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EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA
ETA KULTURA SAILA

DEPARTAMENTO DE EDUCACION,
POLITICA LINGUISTICA Y CULTURA

2023-06-11 - Euskadiko Beteranoen Txapelketa

Txanda 1 Calle

1 BILBAO TIGRE 2

2 ZUMAIA 3

3 IBERIA 4

4 PLENTZIA 1

Txanda 2 Calle

1 FORTUNA 4

2 BADOK 13 3

3 GETXO ARRILUZE 1

4 MUNDAKA 2

CLASIFICACI()N Tiempo Diferencia

1 FORTUNA 10:50.34

2 BADOK 13 10:50.41 00:00.07

3 GETXO ARRILUZE 11:07.30 00:16.96

4 MUNDAKA 11:11.64 00:21.30

5 BILBAO TIGRE 11:25.03 00:34.69

6 ZUMAIA 11:26.03 00:35.69

7 IBERIA 11:31.41 00:41.07

8 PLENTZIA 11:41.64 00:51.30
/ Observaciones:

46193

TELECOMUNICACIONES

Zb. 1
06:14
06:19
06:19
06:22
7Zb. 1
05:56
05:59
06:05
06:02
%
100.00%
100.01%
102.60%
103.27%
105.33%
105.48%
106.31%
107.88%

Meta
11:25.03
11:26.03
11:31.41
11:41.64

Meta
10:50.34
10:50.41
11:07.30
11:11.64

Diferencia

00:01.00
00:06.38
00:16.61

Diferencia

00:00.07
00:16.96
00:21.30

Largo 1

0 NN AW N -

FORTUNA

BADOK 13
MUNDAKA
GETXO ARRILUZE
BILBAO TIGRE
ZUMAIA

IBERIA

PLENTZIA

Largo 2

NN AW N -

BADOK 13
FORTUNA

GETXO ARRILUZE
ZUMAIA
MUNDAKA
BILBAO TIGRE
IBERIA

PLENTZIA

Tiempo
05:56.02
05:59.89
06:02.15
06:05.67
06:14.48
06:19.31
06:19.80
06:22.35

Tiempo
04:50.52
04:54.32
05:01.62
05:06.71
05:09.49
05:10.54
05:11.61
05:19.29

Diferencia

00:03.87
00:06.13
00:09.65
00:18.46
00:23.29
00:23.78
00:26.33
Diferencia

00:03.80
00:11.10
00:16.19
00:18.97
00:20.02
00:21.09
00:28.77




